UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                       Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-VP                                 Ba Đình, ngày       tháng 4 năm 2024

V/v cập nhật dữ liệu và báo cáo

tình hình cán bộ, công chức.

Kính gửi: UBND thị xã Bỉm Sơn.

Thực hiện Công văn số 1310/UBND-NV ngày 04/4/2025 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc cập nhật dữ liệu và báo cáo  tình hình cán bộ, công chức, viên

chức sau khi sắp xếp tổ chức bộ máy.

UBND phường Ba Đình đã tập trung chỉ đạo cập nhật dữ liệu của cán bộ,

công chức thuộc thẩm quyền quản lý theo đúng quy định tại Thông tư số

06/2023/TT-BNV ngày 04/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ đã đủ điều kiện và

được đồng bộ đảm bảo dữ liệu “Đúng, đủ, sạch, sống”.

UBND phường Ba Đình, báo cáo UBND thị xã Bỉm Sơn tình hình số lượng

cán bộ, công chức theo quy định (Có báo cáo kèm theo).

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

                           CHỦ TỊCH

                         Lê Văn Hùng

UỶ BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 PHƯỜNG BA ĐÌNH                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO CÁO

Tình hình cán bộ, công chức phường Ba Đình

TT Đối tượng
Số lượng

hiện có
Ghi chú

I Cán bộ, công chức trong cơ quan nhà nước

1 UBND cấp huyện và cơ quan chuyên môn

1.1 Lãnh đạo UBND cấp huyện

 Cấp trưởng

 Cấp phó

1.2 Cơ quan chuyên môn thuộc huyện

a) Giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

 Cấp trưởng

 Cấp phó

b) Không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

 Công chức

 Người lao động theo hợp đồng

2 Cấp xã

 Cán bộ 11

 Công chức 8

II Viên chức trong đơn vị sự nghiệp trực thuộc

1 Lãnh đạo, quản lý của đơn vị sự nghiệp

 Cấp trưởng

 Cấp phó

2 Không giữ chức vụ lãnh đạo, quản lý

 Viên chức

 Người lao động theo hợp đồng

		2025-04-10T15:49:38+0700

		2025-04-10T16:51:32+0700

		2025-04-10T16:51:33+0700

		2025-04-10T16:52:01+0700